様式第５号（第９条関係）

のつはる天空広場使用料返還申請書

年  月  日

大分市長         殿

申請者 住 所（所在地）

           氏 名（団体名及び代表者名）              （印）

           （記名押印又は署名）

           電話番号

 のつはる天空広場の使用の許可に係る使用料について、次のとおり返還を受けたいので

申請します。

使用許可年月日

使用施設

使用時間

年  月  日  時  分から

日（   時間）

年  月  日  時  分まで

使用を取りやめた理由

既納の使用料の額                          円

返還申請金額                          円